quo in vastissimis illis regionibus Episcopi in proprii gregis salutem procurandam facilius, et commodius incumbere valeant. Itaque rebus omnibus mature diligenterque perpensis, ac selecta Venerabilium Fratrum Nestrorum S. R. E. Cardinalium Congregatione in consilium adhibita, in eas perro spem erecti fore, ut hujusmodi nova Dioecesium circumscriptio, novique Episcopatus institutio ad catholicae religionis bonum, et utiliorem rerum sacramentorum procurationem conductat, quorumcumque interesse habentium consensu, quoties opus fuerit, plenarie supplentes, alisque omnibus etiam speciali et individua mentione dignis minime obstantibus ex certa scientia, ac matura deliberatione Nostra, de que Apostolicae potestatis plenitudine hisce Litteris constituimus, ut ex septem latini ritus commemoratis Dioecesis in amplissimo Russiarum Imperio, una nempe Mohiloviensis Ecclesia Metropoliticum jus, et dignitatem, quibus jamdiu est insignita, retineat, aliae vero jam institutae scilicet Ecclesiae Vilnensis, Samogitiensis, Minscensis, Luceoriensis cum Zytomericensi conjuncta, same-

мѣстныя и современныя обстоятельства, употребили стараніе Наше къ тому, чтобы эта любезная наства могла пользоваться лучшимъ управлениемъ и более достаточными духовными пособіями. Почему между прочимъ положено, существующія уже въ Российской Имперіи по-манутыя шесть Латинскаго исповѣданія Епархіи разграни- чить новыми предѣлами, и основать новое Епископство въ городѣ Херсонѣ съ двумя Су- фраганствами съ тою цѣлью, да- бы Епископы въ преображеныхъ странахъ сихъ легче и удобнѣе могли пещись о душеспасеніи пастваѣ своей. Въ слѣдствіе сего по зрѣломъ и тщательномъ соображеніи всѣхъ обстоятельствъ и по совѣщаніи съ Конгрегациою избранною изъ Преподобнѣйшихъ Братьевъ Нашихъ Высокопреосвященныхъ Кардиналовъ, побуждаемые сверхъ того надеждою, что сіе новое разграничение Епархіи и учрежденіе нового Епископства послужитъ къ благу Каеолической вѣры и къ полезнѣйшему управлению духовными дѣлами, на основаніи точныхъ свѣдѣній изрѣвыхъ соображеній Нашихъ,

necensis, itemque Chersonensis Ecclesia nunc primum ut infra erigenda Episcopalem dignitatem, et jura habeant, ac suffraganea sint ipsius Metropolitanae Ecclesiae Mohiloviensis. Ut autem recta earumdem Dioecesum habetur circumscriptio, quae in utiliorem rei sacrae procurationem cedat, praevia regionum, ac locorum omnium disjunctione huic novae divisioni necessaria, itemque quorumcumque interesse habentium consensui plene suppletis, aliisque omnibus quavis mentione, ac derogatione dignis in contrarium minime obstantibus, quibus expresse derogamus, hujusmodi novam pro locorum, et regionum statu, ac majore illorum fidelium utilitate, earumdem in Russiaco Imperio Ecclesiarum distributionem, ipsarumque divisionem per has Litteras de ejusdem Apostolicae potestatis plenitudine decernimus et constitutimus juxta modum qui sequitur, videlicet: